ESTADO DO CEARÁ   /   SÃO JOÃO DO JAGUARIBE

SISTEMA AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
CNPJ: 07.630.353/0001-14

Rua Capitão José Rodrigues, nº 286– Centro - CEP: 62.965-000 - São João do Jaguaribe – Ceará
Fone/Fax: (88) 3420 – 1583

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe, Sr. JOSÉ CARLOS

CHAVES MONTEIRO, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e a

Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é

CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

OPERAÇÃO DE SISTEMA, RECURSOS HUMANOS, CONTROLE INTERNO E SERVIÇO DE

ALMOXARIFADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SAAE, vem, ADJUDICAR o

presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº

30.12.01/2014, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor

da Empresa: RC SERVIÇOS E ASSESSORIA S/S LTDA o valor unitário de R$ 19.090,00

(Dezenove mil e noventa reais), somando o valor global de R$ 229.080,00 (Duzentos e vinte

e nove mil e oitenta reais).

São João do Jaguaribe - CE, 12 DE JANEIRO DE 2015.

________________________________
JOSÉ CARLOS CHAVES MONTEIRO

PREGOEIRO – COMISSÃO ESPECIAL DE PREGÃO
PORTARIA Nº 007/2014
CPF Nº 899.601.653-5

ESTADO DO CEARÁ   /   SÃO JOÃO DO JAGUARIBE

SISTEMA AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
CNPJ: 07.630.353/0001-14

Rua Capitão José Rodrigues, nº 286– Centro - CEP: 62.965-000 - São João do Jaguaribe – Ceará
Fone/Fax: (88) 3420 – 1583

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Diretor do SAAE, Sr. JOSÉ VILANILDO MAIA, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver o Pregoeiro e a Equipe de apoio cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OPERAÇÃO DE SISTEMA, RECURSOS HUMANOS,
CONTROLE INTERNO E SERVIÇO DE ALMOXARIFADO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO SAAE, vem, HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de
Licitação, na modalidade Pregão Presencial nº 30.12.01/2014, para que produza os devidos
efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em
favor da Empresa: RC SERVIÇOS E ASSESSORIA S/S LTDA o valor unitário de R$ 19.090,00
(Dezenove mil e noventa reais), somando o valor global de R$ 229.080,00 (Duzentos e vinte
e nove mil e oitenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

São João do Jaguaribe - CE, 13 de janeiro de 2015.

Ato de Nomeação nº 010/2013
CPF: 191.709.633-04